
Департамент спорта города Москвы
Федерацня спортивного ориентирования города Москвы

Чемпионат города Москвы по спортивному ориентированию среди
мужчин и женщин

Лыжная гонка - лонг, код дисциплины: 0830153811Я, реестр: 56245
27 января 2024 г., г.о. Балашика (Московская область)

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мужчины, 39 КП, 14 км Контрольное время 180 минут

~п/п Фамилия, имя, отчество Коллектив Квал Номер Дата рожд Результат Место
1 Сухарев Петр Михайлович
2 Грицан Руслан Леонидович
3 Медведев Григорий Юрьевич
4 Раковица ДМИтрий Николаевич
5 Голованов Петр Михайлович
6 Шорохов Сергей Иванович
7 Кузьмин ДМИтрий Александрович
8 Чертков Михаил ДМИтриевич
9 Краснов Андрей Александрович

10 Осипов Александр Сергеевич
11 Котов Даниил Вячеславович
12 Голенев ДМИтрий Борисович
13 Белов Семён Викторович
14 Топилин Денис Владимирович
15 Вышенков Антон Владимирович
16 Черных Михаил Сергеевич
17 Кротков Данила Викторович
18 Сухов Артем Александрович
19 Пичугин Николай Андреевич
20 Назаров Андрей Евгеньевич
21 Веселов Андрей Олегович
22 Девятов Владислав Андреевич
23 Синявский Тимофей Алексеевич
24 Демещик Павел Александрович
25 Чирков Максим Андреевич
26 Маляренко Александр ДМИтриевич
27 Рякин Михаил Анатольевич
28 Абрамов Андрей Борисович

МКСШОР"Восток"
МКСШОР"Восток"
МКСШОР"Восток"
МКСШОР"Восток"
ЦСиО Самбо 70
ЦСиО Самбо 70
МКСШОР"Восток"
МКСШОР"Восток"
ЦСиО Самбо 70
МКСШОР"Восток"
МКСШОР"Восток"
ЦСиО Самбо 70
МКСШОР"Восток"
лично
МКСШОР"Восток"
МКСШОР"Восток"
ЦСиО Самбо 70
МКСШОР"Запад"
ЦСиО Самбо 70
МКСШОР"Запад"
МКСШОР"Восток"
МГТУим.Баумана
МКСШОР"Восток"
Светлый Путь
лично
лично
лично
лично

29 Анисимов Вадим Альбертович лично
30 Удовиченко Игорь Романович МГУ
31 Розанов Алексей Игоревич лично
32 Коробов Александр Львович МКСШОР"Восток"
33 Петров Ярослав Андреевич лично

Квалификационньм уровень - 1000 баллов
КМС - 1 - 7 место
1
II
111

- 136%
- 151%
- 169%

01:30:59
01:41:01
01:53:03

Г'лавныи судья

Главньм секретарь

МС 110 12.07.1992 01:06:54 1
МСМК 242 07.12.1978 01:08:05 2
МСМК 245 15.03.1992 01:11:44 3
МС 162 20.03.2003 01:12:03 4
МС 82 13.07.1996 01:12:08 5
МС 389 05.05.1989 01:13:33 6
МС 282 13.05.1981 01:15:03 7
МС 169 16.09.2003 01:15:41 8
МС 340 17.09.1984 01:16:38 9
КМС 158 06.11.2001 01:19:29 10
МС
1
КМС
КМС
КМС
МС
КМС
МС
КМС
1
1
МС
МС
1
1
КМС
1
1
1
1
11
1
11

216 19.09.2000 01:20:18
65 30.01.1988 01:21:19

209 26.07.2003 01:23:03
20 28.05.1997 01:27:31

309 23.03.1982 01:28:14
300 30.09.2002 01:28:38

86 26.07.2002 01:31:06
372 24.03.1987 01:32:08
382 23.05.2003 01:34:47
362 29.10.1987 01:35:26

31 26.05.1993 01:38:00
139 06.04.1995 01:40:21
253 15.11.2003 01:43:50
342 30.05.1975 01:46:41

22 23.11.1985 01:46:44
12 28.09.1988 01:49:45
17 07.03.1990 02:01:45

344 23.11.1976 02:39:45
171 14.08.1969 02:43:47
145 04.11.1999 3.13.12.2
318 22.02.1973 3.13.12.2
192 30.06.1974 3.13.12.2
118 09.01.2003 7.2.6

Ермаченков А.А., СС1К

Бодров В.З., СС2К

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29



Департамент спорта города Москвы
Федерация спортивного ориентирования города Москвы

Чемпионат города Москвы по спортивному ориентированию среди
мужчин и женщин

Лыжная гонка - лонг, код дисциплины: 0830153811Я, реестр: 56245
27 января 2024 г., г.о. Балашиха (Московская область)

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Женщины, 30 КП, 10,7 км Контрольное время 180 минут

Юп/п Фамилия, имя, отчество Место
Кремена Евгения Владимировна

2 Антохина Татьяна Игоревна
3 Семенова Юлия Владимировна
4 Миронова Елена Сергеевна
5 Чистова Мария Олеговна
6 Точилкина Мария Сергеевна
7 Хельдерт Елена Вячеславовна
8 Сухинина Анастасия Павловна
9 Басе Дина Юрьевна

10 Родина Нина ДМИтриевна
11 Нестерова Ирина Антоновна
12 Руднева Анастасия Юрьевна
13 Ляховецкая Елизавета Сергеевна
14 Иванчикова Анна Сергеевна
15 Есипова Дарья Владимировна
16 Воронина Алена Владимировна

Квалификационньм уровень - 880 баллов
КМС - 1 - 7 место
I - 133% 01:27:28
II - 148% 01:37:20
III - 166% 01:49:10

1

Главный судья

Главньм секретарь

КоллеJl:ТИВ
ЦСиО Самбо 70
ЦСиО Самбо 70
МКСШОР"Запад"
лично
ЦСиО Само 70
ЦСиО Само 70
МКСШОР"Восток"
ЦСиО Само 70
МГУ
МКСШОР"Восток"
МКСШОР"Восток"

"Восток"
"Восток"
"Восток"
"Восток"

МКСШОР
МКСШОР
МКСШОР
МКСШОР
ЦСиО Само 70

Квал Номер Дата рожд Результат
МС 341 12.10.1988 01:05:46
МС 80 25.03.1982 01:08:34
МС 368 04.06.1976 01:08:37
КМС 132 08.12.1984 01:10:52
КМС 78 12.02.1983 01:11:49
КМС 387 12.04.2001 01:14:57
КМС 358 06.12.1974 01:18:27
КМС 386 11.10.2001 01:25:03
I 142 20.03.1996 01:27:41
МС 248 13.05.2002 01:36:10
КМС 44 25.09.2002 01:36:18
КМС 918 27.03.1986 01:51:51
II 154 16.07.2000 02:09:32
II 148 05.04.1989 3.13.12.2
МС 36 04.10.2002 3.13.12.2
МС 81 11.06.1988 7.2.6

Ермаченков А.А., СС1К

Бодров В.З., СС2К

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13


