Департамент спорта города Москвы Федерация спортивного ориентирования города Москвы

Чемпионат города Москвы по спортивному ориентированию среди мужчин и женщин

Лыжная гонка – лонг, код дисциплины: 0830153811Я, реестр: 56245 27 января 2024 г., г.о. Балашиха (Московская область)

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мужчины, 39 КП, 14 км Контрольное время 180 минут

№п/п	Фамилия, имя, отчество	Коллектив	Квал І	Номер	Дата рожд	Результат	Место		
1	Сухарев Петр Михайлович	МКСШОР "Восток"	MC	110	12.07.1992	01:06:54	1		
2	Грицан Руслан Леонидович	МКСШОР "Восток"	MCMK	242	07.12.1978	01:08:05	2		
3	Медведев Григорий Юрьевич	МКСШОР "Восток"	MCMK	245	15.03.1992	01:11:44	3		
4	Раковица Дмитрий Николаевич	МКСШОР "Восток"	MC	162	20.03.2003	01:12:03	4		
5	Голованов Петр Михайлович	ЦСиО Самбо 70	MC	82	13.07.1996	01:12:08	5		
6	Шорохов Сергей Иванович	ЦСиО Самбо 70	MC	389	05.05.1989	01:13:33	6		
7	Кузьмин Дмитрий Александрович	МКСШОР "Восток"	MC	282	13.05.1981	01:15:03	7		
8	Чертков Михаил Дмитриевич	MKCMOP "Boctok"	MC	169	16.09.2003	01:15:41	8		
9	Краснов Андрей Александрович	ЦСиО Самбо 70	MC	340	17.09.1984	01:16:38	9		
10	Осипов Александр Сергеевич	MKCMOP "Boctok"	KMC	158	06.11.2001	01:19:29	10		
11	Котов Даниил Вячеславович	МКСШОР "Восток"	MC	216	19.09.2000	01:20:18	11		
12	Голенев Дмитрий Борисович	ЦСиО Самбо 70	I	65	30.01.1988	01:21:19	12		
13	Белов Семён Викторович	MKCMOP "Boctok"	KMC	209	26.07.2003	01:23:03	13		
14	Топилин Денис Владимирович	лично	KMC	20	28.05.1997	01:27:31	14		
15	Вышенков Антон Владимирович	MKCWOP "Boctok"	KMC	309	23.03.1982	01:28:14	15		
16	Черных Михаил Сергеевич	MKCWOP "Boctok"	MC	300	30.09.2002	01:28:38	16		
17	Кротков Данила Викторович	ЦСиО Самбо 70	KMC	86	26.07.2002	01:31:06	17		
18	Сухов Артем Александрович	МКСШОР "Запад"	MC	372	24.03.1987	01:32:08	18		
19	Пичугин Николай Андреевич	ЦСиО Самбо 70	KMC	382	23.05.2003	01:34:47	19		
20	Назаров Андрей Евгеньевич	МКСШОР "Запад"	I	362	29.10.1987	01:35:26	20		
21	Веселов Андрей Олегович	MKCWOP "Boctok"	I	31	26.05.1993	01:38:00	21		
22	Девятов Владислав Андреевич	МГТУ им.Баумана	MC	139	06.04.1995	01:40:21	22		
23	Синявский Тимофей Алексеевич	MKCWOP "Boctok"	MC	253	15.11.2003	01:43:50	23		
24	Демещик Павел Александрович	Светлый Путь	I	342	30.05.1975	01:46:41	24		
25	Чирков Максим Андреевич	лично	I	22	23.11.1985	01:46:44	25		
26	Маляренко Александр Дмитриевич	лично	KMC	12	28.09.1988	01:49:45	26		
27	Рякин Михаил Анатольевич	лично	I	17	07.03.1990	02:01:45	27		
28	Абрамов Андрей Борисович	лично	I	344	23.11.1976	02:39:45	28		
29	Анисимов Вадим Альбертович	лично	I	171	14.08.1969	02:43:47	29		
30	Удовиченко Игорь Романович	МГУ	I	145	04.11.1999	3.13.12.2	2		
31	Розанов Алексей Игоревич	лично	II	318	22.02.1973	3.13.12.2	2		
32	Коробов Александр Львович	MKCWOP "Boctok"	I	192	30.06.1974	3.13.12.2	2		
33	Петров Ярослав Андреевич	лично	II	118	09.01.2003	7.2.6			
Квалификационный уровень - 1000 баллов									

КМС - 1 - 7 место

I - 136% - 01:30:59
II - 151% - 01:41:01
III - 169% - 01:53:03

Главный судья

Главный секретарь



Ермаченков А.А., СС1К

Бодров В.Э., СС2К

Департамент спорта города Москвы Федерация спортивного ориентирования города Москвы

Чемпионат города Москвы по спортивному ориентированию среди

мужчин и женщин

Лыжная гонка – лонг, код дисциплины: 0830153811Я, реестр: 56245 27 января 2024 г., г.о. Балашиха (Московская область)

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Женщины, 30 КП, 10,7 км Контрольное время 180 минут

№п/п	фамилия, имя, отчество	Коллектив	Квал	Номер	Дата рожд	Результат	Место
1	Кремена Евгения Владимировна	ЦСиО Самбо 70	MC	341	12.10.1988	01:05:46	1
2	Антохина Татьяна Игоревна	ЦСиО Самбо 70	MC	80	25.03.1982	01:08:34	2
3	Семенова Юлия Владимировна	МКСШОР "Запад"	MC	368	04.06.1976	01:08:37	3
4	Миронова Елена Сергеевна	ОНРИП	KMC	132	08.12.1984	01:10:52	4
5	Чистова Мария Олеговна	ЦСиО Само 70	KMC	78	12.02.1983	01:11:49	5
6	Точилкина Мария Сергеевна	ЦСиО Само 70	KMC	387	12.04.2001	01:14:57	6
7	Хельдерт Елена Вячеславовна	MKCMOP "Boctok"	KMC	358	06.12.1974	01:18:27	7
8	Сухинина Анастасия Павловна	ЦСиО Само 70	KMC	386	11.10.2001	01:25:03	8
9	Басс Дина Юрьевна	МГУ	I	142	20.03.1996	01:27:41	9
10	Родина Нина Дмитриевна	MKCWOP "Boctok"	MC	248	13.05.2002	01:36:10	10
11	Нестерова Ирина Антоновна	MKCMOP "Boctok"	KMC	44	25.09.2002	01:36:18	11
12	Руднева Анастасия Юрьевна	MKCMOP "Boctok"	KMC	918	27.03.1986	01:51:51	12
13	Ляховецкая Елизавета Сергеевна	MKCWOP "Boctok"	II	154	16.07.2000	02:09:32	13
14	Иванчикова Анна Сергеевна	MKCMOP "Boctok"	II	148	05.04.1989	3.13.12.2	
15	Есипова Дарья Владимировна	MKCMOP "Boctok"	MC	36	04.10.2002	3.13.12.2	
16	Воронина Алена Владимировна	ЦСиО Само 70	MC	81	11.06.1988	7.2.6	

Квалификационный уровень - 880 баллов

КМС - 1 - 7 место

I - 133% - 01:27:28

II - 148% - 01:37:20

III - 166% - 01:49:10

Главный судья

Главный секретарь



Ермаченков А.А., СС1К

Бодров В.Э., СС2К